4 Ore Endurance - Qualifiche - TX 27/06/2020 - 19:18

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri
1 1 PFV 1:13.390 8 16 7 | DRGM 3 -AMA 1:14.162 0.772 8
2 45 NAC TEAM 1:13.446 0.056 8 17 21 SCUOLA KARTING ABI 1:14.176 0.786 8
3 19 | INFINITY 1:13.447 0.057 8 18 16 | VMAX RACING 1:14.247 0.857 8
4 27 | RED RACING 1:13.498 0.108 8 19 14 'KARTONE 2 1:14.405 1.015 8
5 34 POMPOSADREAM TE/ 1:13.545 0.155 8 20 3 | GIOBA RACING TEAM 1:14.492 1.102 8
6 46 ' TEAM NUTRIA 1:13.687 0.297 8 21 15 ' KARTONE 1:14.523 1.133 8
7 10 PEDERZO RACING TE/ 1:13.732 0.342 8 22 11  NPF RACING TEAM 1:14.532 1.142 8
8 5 |DRGM 1 -FAC 1:13.765 0.375 8 23 51 | CINISIO RACING 1:14.565 1.175 8
9 12 SCUOLA KARTING ABI  1:13.859 0.469 7 24 6 | TEAM 965 1:14.762 1.372 8
10 58 DRGM 2 - WLF 1:13.952 0.562 8 25 18 ' TEAM MUFFA 1:14.867 1.477 8
11 2 | PFV ACADEMY 1:13.975 0.585 8 26
12 8 |DRGM 4 - AMA 1:14.016 0.626 8 27
13 9 | R.R.T. RABBIT RACINGC 1:14.016 0.626 8 28
14 4 | TEAM COYOTE 1:14.079 0.689 8 29
15 24 | SCUOLA KARTING ABI  1:14.079 0.689 8 30

Storico dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

1 PFV 1:13.718  1:13.564  1:13.453  1:13.643 1113592 1:13.581 1:13.541
45 NAC TEAM 1114002 1:13.586  1:13.627  1:13.621  1:13.515 1:13.918  1:14.575 1:13.786
19 INFINITY 1113637 1:13.625 1:13570  1:13.891  1:13.450 1113500  1:13.607 1:13.590
27 RED RACING 1:13.987  1:17.505  1:13.558  1:16.503 1116754  1:13.716  1:13.741 1:14.907
34 POMPOSADREAMT 1:14.103  1:13862 1:14245 1:14.263 1:13.765 ||REERZLR 113826  1:14.038 1:13.955
46 TEAM NUTRIA 1114746 1:14.003  1:13.874  1:13.945  1:13.764  1:13.851  1:14.230 1:14.023
10 PEDERZO RACING T 1:14.410  1:14.024  1:14.872  1:13.823  1:15210  1:13.993  1:14.273 1:14.292
5 DRGM 1 -FAC 1114263  1:13.879  1:15674  1:13.890  1:16.172  1:14.013  1:15.008 1:14.583
12 SCUOLA KARTING A 1:14.597  1:14.026  1:14.067 1114710  2:21.834  1:14.902 1:23.999
58 DRGM 2 - WLF 1114794 1:14.140 114208  1:14.534  1:14526  1:14.963 1:14.207 1:14.415
2 PFV ACADEMY 1:14.115  1:14.115  1:14.066 1:15.427  1:14.016  1:14.068  1:14.006 1:14.223
8 DRGM 4 - AMA 1:14.665  1:14.207  1:14.198  1:15541  1:14.074  1:14.425  1:14.735 1:14.482
9 R.R.T.RABBITRACI 1:14597 1:14370 1:14509 116461  1:14.183 ||KEUKEN 114513  1:14.447 1:14.637
4 TEAM COYOTE 1114573 1:14260 114171 1114211 114552 1:14.877  1:14.096 1:14.352
24 SCUOLAKARTING A 1:15438  1:14.921 114597 1:22222 114130 1:14.262  1:14.580 1:15.528
7 DRGM 3 -AMA 115164 1:14578 [|AEURIZI 1:17.401 114506  1:14.398  1:14.274  1:14.510 1:14.874
21 SCUOLAKARTING A 1:14.451 114562  1:14.386  1:14.524  1:14.308  1:14.370 1:14.436 1:14.401
16 VMAX RACING 1:15.128  1:15.697 114417 114471 1114735 1222715 1:15.445 1:15.856
14 KARTONE 2 114743 1:16.083  1:14.999  1:16.294 [|KELELERE] 114624 1:14753  1:14.550 1:15.056
3 GIOBARACING TEAI 1:15578  1:15013  1:14631 114716 1:14520 ||KELEGZR 1:15425  1:14.698 1:14.885
15 KARTONE 1:15.351  1:16.205 1:15142  1:15.000 1:14.880  1:15.040  1:14.796 1:15.117
11 NPF RACING TEAM  1:15.758  1:15.125  1:15.528 1:14.807  1:14.631 116270  1:14.787 1:15.179
51 CINISIO RACING 114854  1:15.008  1:14.860 1:14933 114726 1:14.727 ||REIIGSR 1:14.755 1:14.803
6 TEAM 965 1:17.673  1:16.573 1:17.300  1:15.081  1:16.656  1:15.325  1:14.822 1:16.024
18 TEAM MUFFA 1116766  1:15.137  1:15115  1:15.008 1115742 1:17.006  1:15.362 1:15.636
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4 Ore Endurance - Finale

27/06/2020 - 19:46

Cla Team Categc Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro  Giro Pit stop
1 PFV PRO 4:01:43.963 189 1:12.965 81 9
2 NAC TEAM PRO 4:01:44.083 189 0.120 0.120 1:13.148 168 9
3 RED RACING PRO 4:01:51.386 189 7.423 7.423 1:13.050 37 9
4 INFINITY PRO 4:02:15.276 189 31.313 31.313 1:12.790 41 9
5 | TEAM NUTRIA PRO 4:02:28.557 189 44.594 44.594 1:13.305 122 9
6 DRGM 1 - FAC PRO 4:02:29.742 189 45.779 45.779 1:13.309 33 9
7 DRGM 2 - WLF PRO 4:02:42.090 189 58.127 58.127 1:12.910 40 9
8 TEAM COYOTE PRO 4:02:48.180 188 1 Giro 1 Giro 1:13.324 107 9
9 POMPOSA DREAM TEAM PRO 4:02:48.328 188 1 Giro 0.148 1:13.492 127 9
10 PEDERZO RACING TEAM PRO 4:01:56.367 187 2 Giri 2 Giri 1:13.451 179 10
11 SCUOLA KARTING ABRUZZO ACADEMY 1 4:01:44.548 186 3 Giri 3 Giri 1:13.295 184 11
12 PFV ACADEMY 4:01:55.087 186 3 Giri 10.539 1:13.288 150 11
13 R.R.T. RABBIT RACING TEAM 4:02:02.876 186 3 Giri 18.328 1:12.967 59 11
14 DRGM 4 - AMA 4:02:24.059 186 3 Giri 39.511 1:13.465 59 11
15 NPF RACING TEAM 4:02:31.948 186 3 Giri 47.400 1:13.557 51 11
16 DRGM 3 -AMA 4:02:42.735 186 3 Giri 58.187 1:13.557 122 11
17 SCUOLA KARTING ABRUZZO ACADEMY 3 4:02:48.933 186 3 Giri 1:04.385 1:13.492 170 11
18 VMAX RACING PRO 4:02:52.984 186 3 Giri 1:08.436 1:14.135 143 9
19 TEAM MUFFA 4:01:57.955 184 5 Giri 5 Giri 1:14.068 62 11

20 GIOBA RACING TEAM 4:02:03.321 184 5 Giri 5.366 1:13.743 184 11

21 CINISIO RACING PRO 4:02:08.024 184 5 Giri 10.069 1:13.853 10 9

22 SCUOLA KARTING ABRUZZO ACADEMY 2 4:02:42.363 184 5 Giri 44.408 1:13.112 72 11

23 KARTONE 2 4:02:25.343 183 6 Giri 6 Giri 1:13.760 160 12

24 ' TEAM 965 4:02:27.711 182 7 Giri 7 Giri 1:14.351 134 11

25 KARTONE 4:02:34.448 176 13 Giri 13 Giri 1:13.775 102 12

Migliore giro : INFINITY - 1:12.790 (59.99 km/h)

Penalita

Ora Team Penalita Motivo

00:06 KARTONE 2 Avvertimento penalita 11" tempo di pit 59.752
00:29 TEAM COYOTE Avvertimento Penality 11" - Tempo in pit 00:59 (Giro 22)
00:30 DRGM 4 - AMA Avvertimento Penality 11" - Tempo in pit 00:59 (Giro 23)
00:53 VMAX RACING Avvertimento penality 11" -. Tempo in pit 00:59 (Giro 40)
01:01 DRGM 2 - WLF Avvertimento Penality 11"- Tempo in pit 00:59 (Giro 47)
01:01 DRGM 1 - FAC Avvertimento Penality 11" -Tempo in pit 00:59 (Giro 47)
01:02 POMPOSA DREAM TEAM Avvertimento Penality 11" - Tempo in pit 00:59 (Giro 47)
02:08 PFV ACADEMY Sottopeso
02:09 POMPOSA DREAM TEAM Sottopeso
161:55 RED RACING Avvertimento Mancato rispetto della permanenza in pit lane: Penalita 10"

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING

Pagina 1/1

04/07/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07 [



4 Ore Endurance - Finale 27/06/2020 - 19:46
Pit stops

1-PFV
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 23 29:42 30:43 1:00.663 29:42 23
2 47 1:00:08 1:01:08 1:00.603 29:24 24
3 7 1:30:37 1:31:39 1:01.683 29:29 24
4 95 2:01:01 2:02:04 1:02.636 29:21 24
5 119 2:31:30 2:32:31 1:01.171 29:26 24
6 135 2:52:19 2:53:31 1:11.608 19:48 16
7 159 3:23:01 3:23:52 50.432 29:30 24
8 160 3:25:07 3:26:08 1:00.916 01:15 1
9 183 3:54:26 3:55:28 1:01.708 28:18 23
10 189 4:01:43 (Arrivo) - 06:15 6
45 - NAC TEAM
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 23 29:36 30:37 1:00.939 29:36 23
2 26 34:23 35:23 1:00.252 03:45 3
3 46 1:00:02 1:01:03 1:00.368 24:38 20
4 70 1:30:34 1:31:35 1:00.799 29:31 24
5 94 2:01:11 2:02:11 1:00.279 29:35 24
6 118 2:31:41 2:32:41 1:00.462 29:29 24
7 125 2:41:21 2:42:21 1:00.537 08:39 7
8 148 3:10:34 3:11:34 1:00.574 28:12 23
9 171 3:39:43 3:40:44 1:00.570 28:09 23
10 189 4:01:44 (Arrivo) - 20:59 18
27 - RED RACING
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 23 29:35 30:36 1:00.480 29:35 23
2 47 1:00:00 1:01:00 1:00.570 29:23 24
3 71 1:30:37 1:31:37 1:00.583 29:36 24
4 95 2:01:06 2:01:53 46.916 29:28 24
5 118 2:30:21 2:31:22 1:01.333 28:27 23
6 142 3:00:53 3:01:53 1:00.488 29:30 24
7 162 3:26:33 3:27:34 1:01.398 24:39 20
8 182 3:52:07 3:53:09 1:01.405 24:33 20
9 183 3:54:25 3:55:26 1:01.295 01:16
10 189 4:01:51 (Arrivo) - 06:24 6
19 - INFINITY
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 23 29:37 30:39 1:01.702 29:37 23
2 47 1:00:00 1:01:00 1:00.272 29:20 24
3 71 1:30:36 1:31:37 1:00.727 29:35 24
4 95 2:01:00 2:02:00 1:00.063 29:23 24
5 99 2:07:01 2:08:01 1:00.057 05:01 4
6 119 2:32:40 2:33:42 1:01.321 24:38 20
7 120 2:34:58 2:35:59 1:01.166 01:16 1
8 144 3:05:34 3:06:35 1:00.890 29:34 24
9 164 3:31:15 3:32:16 1:01.118 24:40 20
10 189 4:02:15 (Arrivo) - 29:58 25

46 - TEAM NUTRIA
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4 Ore Endurance - Finale 27/06/2020 - 19:46

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 23 29:36 30:37 1:00.888 29:36 23
2 47 1:00:10 1:01:11 1:00.888 29:33 24
3 7 1:30:59 1:32:12 1:12.553 29:48 24
4 95 2:01:37 2:02:26 48.999 29:25 24
5 100 2:08:42 2:09:43 1:00.913 06:15 5
6 123 2:37:58 2:39:00 1:01.715 28:15 23
7 127 2:44:02 2:45:02 1:00.281 05:01 4
8 140 3:01:11 3:02:13 1:01.848 16:09 13
9 164 3:31:49 3:32:51 1:01.856 29:36 24
10 189 4:02:28 (Arrivo) - 29:37 25
5-DRGM 1 -FAC
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 23 29:44 30:45 1:01.024 29:44 23
2 47 1:00:12 1:01:13 1:00.783 29:27 24
3 7 1:30:46 1:31:48 1:02.399 29:32 24
4 95 2:01:20 2:02:22 1:01.690 29:32 24
5 119 2:31:58 2:33:00 1:01.659 29:36 24
6 143 3:02:36 3:03:38 1:01.815 29:36 24
7 167 3:33:17 3:34:19 1:01.408 29:39 24
8 181 3:51:39 3:52:40 1:01.466 17:20 14
9 182 3:53:56 3:54:58 1:01.339 01:16 1
10 189 4:02:29 (Arrivo) - 07:31 7
58 - DRGM 2 - WLF
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 23 29:37 30:38 1:00.805 29:37 23
2 47 1:00:01 1:01:01 59.906 29:23 24
3 7 1:30:35 1:31:46 1:10.592 29:34 24
4 75 1:36:49 1:37:50 1:01.039 05:03 4
5 94 2:01:22 2:02:23 1:01.290 23:31 19
6 118 2:32:03 2:33:04 1:00.605 29:40 24
7 142 3:02:36 3:03:37 1:01.018 29:32 24
8 163 3:29:42 3:30:42 1:00.418 26:04 21
9 182 3:54:07 3:55:08 1:01.009 23:25 19
10 189 4:02:42 (Arrivo) - 07:33 7
4 - TEAM COYOTE
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 22 28:29 29:29 59.746 28:29 22
2 45 58:04 59:16 1:12.127 28:35 23
3 68 1:27:37 1:28:38 1:00.758 28:20 23
4 91 1:57:28 1:58:29 1:00.926 28:49 23
5 113 2:25:37 2:26:38 1:01.074 27:08 22
6 126 2:43:00 2:44:01 1:01.430 16:21 13
7 149 3:12:21 3:13:22 1:01.060 28:19 23
8 166 3:34:24 3:35:25 1:01.291 21:02 17
9 177 3:49:04 3:50:05 1:01.005 13:38 11
10 188 4:02:48 (Arrivo) - 12:42 11
34 - POMPOSA DREAM TEAM
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 22 28:41 29:41 1:00.175 28:41 22
2 28 37:12 38:13 1:00.570 07:30 6
3 47 1:01:53 1:02:53 59.913 23:40 19
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4 Ore Endurance - Finale 27/06/2020 - 19:46

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
4 70 1:31:20 1:32:31 1:11.619 28:27 23
5 93 2:01:06 2:02:07 1:00.901 28:34 23
6 105 2:17:08 2:18:14 1:05.767 15:01 12
7 129 2:47:49 2:48:51 1:01.908 29:34 24
8 141 3:03:55 3:04:56 1:00.778 15:04 12
9 164 3:33:17 3:34:18 1:01.136 28:20 23
10 188 4:02:48 (Arrivo) - 28:29 24
10 - PEDERZO RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 20 26:21 27:21 1:00.278 26:21 20
2 44 57:00 58:01 1:00.789 29:38 24
3 50 1:05:32 1:06:33 1:00.760 07:31 6
4 73 1:35:03 1:36:04 1:00.570 28:30 23
5 97 2:05:38 2:06:39 1:00.825 29:34 24
6 118 2:32:37 2:33:41 1:04.106 25:58 21
7 139 2:59:43 3:00:43 1:00.543 26:01 21
8 145 3:08:12 3:09:13 1:01.455 07:28 6
9 166 3:35:09 3:36:10 1:00.020 25:56 21
10 181 3:54:37 3:55:38 1:01.231 18:27 15
11 187 4:01:56 (Arrivo) - 06:17 6
12 - SCUOLA KARTING ABRUZZO ACADEMY 1
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 10 13:46 14:46 1:00.602 13:46 10
2 34 44:26 45:27 1:00.766 29:40 24
3 49 1:04:08 1:05:09 1:01.055 18:40 15
4 66 1:26:10 1:27:10 1:00.094 21:00 17
5 89 1:55:45 1:56:46 1:00.783 28:35 23
6 112 2:25:13 2:26:14 1:00.970 28:26 23
7 131 2:49:40 2:50:41 1:01.135 23:25 19
8 140 3:01:56 3:02:57 1:00.411 11:15 9
9 151 3:16:36 3:17:37 1:00.327 13:39 11
10 159 3:27:34 3:28:35 1:00.357 09:57 8
11 179 3:53:13 3:54:15 1:01.902 24:37 20
12 186 4:01:44 (Arrivo) - 07:29 7
2 - PFV ACADEMY
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 22 28:30 29:31 1:01.036 28:30 22
2 44 56:49 57:51 1:01.951 27:18 22
3 67 1:26:09 1:27:10 1:01.621 28:17 23
4 84 1:48:22 1:49:23 1:00.676 21:1 17
5 93 2:00:44 2:01:45 1:01.367 11:20 9
6 103 2:14:11 2:15:12 1:01.291 12:25 10
7 11 2:25:12 2:26:13 1:01.176 09:59 8
8 116 2:32:29 2:33:30 1:00.810 06:16 5
9 140 3:03:06 3:04:13 1:06.527 29:36 24
10 163 3:32:29 3:33:33 1:04.356 28:15 23
11 164 3:34:53 3:35:53 1:00.517 01:19 1
12 186 4:01:55 (Arrivo) - 26:01 22

9 - R.R.T. RABBIT RACING TEAM
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4 Ore Endurance - Finale 27/06/2020 - 19:46

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 23 29:43 30:45 1:02.824 29:43 23
2 47 1:00:30 1:01:33 1:02.625 29:44 24
3 7 1:31:07 1:32:10 1:02.713 29:34 24
4 82 1:45:59 1:47:01 1:02.020 13:48 11
5 97 2:05:43 2:06:44 1:01.513 18:41 15
6 121 2:36:12 2:37:14 1:01.634 29:28 24
7 129 2:47:13 2:48:15 1:01.765 09:58 8
8 137 2:58:20 2:59:21 1:00.596 10:05 8
9 145 3:09:19 3:10:19 1:00.139 09:58 8
10 146 3:11:35 3:12:37 1:01.533 01:16 1
1 163 3:33:48 3:34:50 1:01.799 21:1 17
12 186 4:02:02 (Arrivo) - 27:12 23
8 - DRGM 4 - AMA
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 23 29:46 30:46 59.957 29:46 23
2 39 50:47 51:49 1:01.939 20:00 16
3 63 1:21:31 1:22:44 1:12.778 29:42 24
4 84 1:48:51 1:49:52 1:01.397 26:06 21
5 93 2:01:09 2:02:11 1:02.220 11:16 9
6 116 2:30:41 2:31:43 1:02.001 28:30 23
7 140 3:01:24 3:02:26 1:01.536 29:40 24
8 162 3:29:40 3:30:41 1:00.738 27:14 22
9 171 3:41:50 3:42:53 1:02.544 11:08 9
10 176 3:49:06 3:50:07 1:01.845 06:13 5
11 177 3:51:23 3:52:25 1:01.950 01:15 1
12 186 4:02:24 (Arrivo) - 09:58 9
11 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 17 22:37 23:39 1:01.395 22:37 17
2 37 48:27 49:27 1:00.488 24:48 20
3 57 1:14:12 1:15:12 1:00.707 24:44 20
4 66 1:26:31 1:27:33 1:02.006 11:18 9
5 89 1:56:11 1:57:12 1:01.417 28:37 23
6 109 2:21:58 2:22:59 1:00.989 24:46 20
7 131 2:50:15 2:51:17 1:01.579 27:16 22
8 152 3:17:19 3:18:21 1:02.550 26:01 21
9 167 3:36:55 3:37:56 1:01.001 18:33 15
10 175 3:47:55 3:48:57 1:01.935 09:59 8
11 177 3:51:30 3:52:34 1:03.953 02:32 2
12 186 4:02:31 (Arrivo) - 09:57 9
7 - DRGM 3 -AMA
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 21 27:28 28:31 1:02.689 27:28 21
2 38 49:38 50:39 1:00.957 21:07 17
3 62 1:20:23 1:21:24 1:00.647 29:44 24
4 84 1:48:42 1:49:42 1:00.007 27:18 22
5 107 2:18:09 2:19:11 1:01.039 28:27 23
6 118 2:32:54 2:33:55 1:01.079 13:43 11
7 141 3:02:39 3:03:40 1:01.242 28:44 23
8 150 3:14:58 3:15:58 1:00.114 11:17 9
9 151 3:17:15 3:18:17 1:02.086 01:16
10 164 3:34:27 3:35:28 1:00.718 16:10 13

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina4/7 07/07/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07 @



4 Ore Endurance - Finale 27/06/2020 - 19:46

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
11 175 3:49:11 3:50:12 1:01.067 13:42 11
12 186 4:02:42 (Arrivo) - 12:30 11
24 - SCUOLA KARTING ABRUZZ0O ACADEMY 3
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 17 22:28 23:30 1:02.001 22:28 17
2 32 42:15 43:17 1:02.102 18:44 15
3 50 1:05:34 1:06:34 1:00.718 22:16 18
4 69 1:30:05 1:31:07 1:02.479 23:30 19
5 83 1:48:46 1:49:46 1:00.075 17:38 14
6 101 2:12:05 2:13:07 1:01.674 22:18 18
7 110 2:24:22 2:25:23 1:00.727 11:15 9
8 122 2:40:25 2:41:27 1:01.862 15:01 12
9 137 3:00:06 3:01:07 1:00.370 18:39 15
10 150 3:17:18 3:18:20 1:01.814 16:11 13
11 160 3:30:54 3:31:55 1:01.167 12:33 10
12 186 4:02:48 (Arrivo) - 30:53 26
16 - VMAX RACING
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 18 24:01 25:02 1:00.325 24:01 18
2 40 52:38 53:38 59.180 27:36 22
3 63 1:22:24 1:23:36 1:11.951 28:46 23
4 85 1:51:11 1:52:13 1:01.478 27:35 22
5 106 2:18:35 2:19:35 1:00.427 26:22 21
6 122 2:39:41 2:40:43 1:01.456 20:05 16
7 145 3:09:32 3:10:33 1:00.820 28:49 23
8 164 3:34:22 3:35:23 1:00.873 23:49 19
9 169 3:41:44 3:42:45 1:00.763 06:21 5
10 186 4:02:52 (Arrivo) - 20:07 17
18 - TEAM MUFFA
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 20 26:23 27:24 1:01.106 26:23 20
2 41 53:38 54:39 1:01.190 26:13 21
3 62 1:20:50 1:21:51 1:00.766 26:10 21
4 84 1:49:27 1:50:28 1:00.872 27:36 22
5 105 2:16:53 2:17:54 1:01.486 26:24 21
6 127 2:45:29 2:46:31 1:02.251 27:34 22
7 140 3:02:50 3:03:52 1:01.949 16:19 13
8 153 3:20:07 3:21:08 1:01.459 16:15 13
9 166 3:37:25 3:38:27 1:01.322 16:16 13
10 174 3:48:32 3:49:33 1:01.653 10:05 8
11 176 3:52:07 3:53:08 1:01.566 02:33 2
12 184 4:01:57 (Arrivo) - 08:49 8
3 - GIOBA RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 22 28:46 29:48 1:01.651 28:46 22
2 39 51:09 52:11 1:01.949 21:21 17
3 58 1:16:13 1:17:15 1:01.758 24:02 19
4 64 1:25:00 1:26:02 1:02.003 07:45 6
5 87 1:54:38 1:55:39 1:01.073 28:35 23
6 98 2:09:36 2:10:37 1:01.180 13:57 11
7 106 2:20:49 2:21:50 1:01.114 10:11 8

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina5/7 07/07/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07 @



4 Ore Endurance - Finale 27/06/2020 - 19:46

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
8 129 2:50:30 2:51:31 1:01.104 28:39 23
9 149 3:16:30 3:17:31 1:00.802 24:59 20
10 156 3:26:25 3:27:26 1:00.815 08:53 7
1 166 3:39:54 3:40:55 1:01.020 12:28 10
12 184 4:02:03 (Arrivo) - 21:07 18
51 - CINISIO RACING
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 18 23:45 24:46 1:00.909 23:45 18
2 30 40:14 41:15 1:00.650 15:28 12
3 46 1:01:30 1:02:31 1:01.234 20:14 16
4 68 1:29:56 1:30:58 1:02.066 27:25 22
5 89 1:57:01 1:58:02 1:00.491 26:03 21
6 108 2:22:29 2:23:31 1:01.650 24:27 19
7 126 2:46:27 2:47:28 1:01.661 22:55 18
8 145 3:11:17 3:12:18 1:01.771 23:48 19
9 164 3:36:26 3:37:29 1:02.740 24:07 19
10 184 4:02:08 (Arrivo) - 24:38 20
21 - SCUOLA KARTING ABRUZZO ACADEMY 2
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 14 19:00 20:02 1:01.572 19:00 14
2 34 44:44 45:46 1:01.264 24:42 20
3 43 57:05 58:07 1:02.355 11:18 9
4 57 1:15:36 1:16:37 1:01.473 17:28 14
5 72 1:37:52 - - 21:14 15
6 72 1:38:02 1:39:05 1:03.221 00:09 0
7 87 1:57:56 1:58:58 1:02.416 18:50 15
8 111 2:28:51 2:29:52 1:01.513 29:52 24
9 129 2:52:10 2:53:20 1:10.279 22:17 18
10 152 3:21:51 3:22:57 1:05.527 28:31 23
11 167 3:41:36 3:42:44 1:07.696 18:38 15
12 184 4:02:42 (Arrivo) - 19:58 17
14 - KARTONE 2
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 0 01:26 02:26 1:00.894 01:26 0
2 1 03:49 04:48 59.752 01:22 1
3 20 28:50 30:06 1:16.505 24:01 19
4 44 1:00:07 1:01:19 1:12.059 30:00 24
5 67 1:29:56 1:31:02 1:05.713 28:37 23
6 88 1:57:37 1:58:38 1:00.251 26:35 21
7 112 2:28:38 2:29:41 1:02.942 30:00 24
8 121 2:40:59 2:42:03 1:03.684 11:17 9
9 122 2:43:22 2:44:24 1:01.908 01:19
10 144 3:11:54 3:12:56 1:01.610 27:29 22
11 149 3:19:16 3:20:17 1:00.275 06:20 5
12 171 3:47:35 3:48:37 1:02.190 27:18 22
13 183 4:02:25 (Arrivo) - 13:47 12
6 - TEAM 965
Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 14 19:07 20:09 1:01.918 19:07 14
2 29 39:15 40:16 1:01.133 19:05 15
3 44 59:20 1:00:23 1:02.789 19:03 15

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina6/7 07/07/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07 @



4 Ore Endurance - Finale 27/06/2020 - 19:46

Pit stops

Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
4 58 1:18:06 1:19:08 1:02.054 17:43 14
5 74 1:39:29 1:40:32 1:02.599 20:20 16
6 90 2:00:50 2:01:52 1:02.295 20:18 16
7 105 2:20:58 2:22:00 1:02.197 19:05 15
8 121 2:42:28 2:43:30 1:02.038 20:28 16
9 138 3:04:49 3:05:50 1:00.926 21:19 17
10 154 3:26:05 3:27:.07 1:02.431 20:14 16
11 168 3:44:57 3:45:59 1:01.900 17:49 14
12 182 4:02:27 (Arrivo) - 16:28 14

15 - KARTONE

Giro Ora Out Pit stop In pista Giri
1 23 30:20 31:21 1:01.188 30:20 23
2 46 59:58 1:00:59 1:01.136 28:36 23
3 67 1:27:22 1:28:23 1:01.879 26:22 21
4 89 1:56:01 1:57:02 1:01.482 27:37 22
5 112 2:25:34 2:26:35 1:01.091 28:31 23
6 113 2:27:55 2:28:56 1:01.329 01:19 1
7 114 2:30:14 2:31:15 1:00.400 01:18 1
8 115 2:32:32 2:33:32 1:00.118 01:17 1
9 137 3:01:06 3:01:57 50.361 27:33 22
10 151 3:19:28 3:20:28 1:00.875 17:30 14
11 160 3:31:42 3:33:12 1:30.253 11:13 9
12 166 3:50:16 3:51:17 1:00.769 17:03 6
13 176 4:02:34 (Arrivo) - 11:17 10

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina7/7 07/07/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07 @



4 Ore Endurance - Finale 27/06/2020 - 19:46
Storico dei tempi

1-PFV
Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1:20.855  1:15.262 114475 115256  1:15.476  1:14.192 115050  1:14.339  1:14.069  1:13.812
10 1:13.938  1:13.952 113709  1:13.558  1:13.606  1:13.663  1:13.810  1:14.406  1:13.800  1:13.835
20 1:13.837  1:13.853  1:13.892  2:15.911 1:14.874 113634 1113532  1:13.544  1:13.498  1:13.480
30 1:13.374 113490 113334  1:13.624 1113389  1:13.392  1:13.418  1:13.242  1:13200  1:13.261
40 1113326  1:13.275 113270  1:13.308  1:13.294  1:13.343  1:13.413 2115973 114557  1:13.469
50 1:13.642 113528  1:13.438  1:14.045  1:13506  1:13.547  1:13.732  1:13.647  1:13.640  1:13.551
60 1:13.447 113546 113424 113453  1:13.508  1:13.321 1:13.375  1:13.394  1:13.397  1:13.336
70 1113558  2:18.655  1:14.144  1:13.390  1:13.121 1:13.199  1:13.642  1:13.047  1:12.988  1:13.621
